## VULGATA LATINA.

1. Soceri sui. Venit.
2. Quod rubus arderet.
3. Visionem.
4. Adsum.
5. Solve.
6. Abscondit.
8. Dolorem.
9. Vidi que afflictionem eorum, qua ab Ægyptiis opprimuntur.
12. Cum eduxeris. Super montem istum.
14. Ego sum qui sum.
15. Memoriale meum.
16. Senes Israel.
18. Vocavit.
20. In medio eorum.
21. Coram. Non exhibitis.
22. Hospita sua.
23. Et spoliabitis Ægyptum.

## AQUILA.

1. Pronubi sui. Accessit.
2. Accensus.
- 3.
4. Ecce ego.
5. Extrahe.
6. Abscondit.
- 8.
9. Et vero vidi oppressionem qua Ægyptii opprimunt eos.
- 12.
14. Ero, ero.
- 15.
16. Senes Israel.
- 18.
20. In visceribus ejus.
- 21.
- 22.
23. Spoliare.

CAPUT III EXODI.

Ο.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

Πενθεροῦ αὐτοῦ.	1. Γαμβροῦ αὐτοῦ. Ἦλθεν.	1.
2. Φλεγόμενος. Ἄλλως ἐφλέγτο.	2. Καίεται.	2.
3. Τὸ θέαμα.	3. Ἐὶ δὲ ὄραμα. Ἄλλος, θαῦμα.	3.
4.	4. Τί ἐστιν;	4. Ἰδοὺ ἐγώ.
5. Ὑπόλυσαι.	5. Λῦσαι.	5.
6.	6. Ἀπέστρεψεν.	6.
8.	8. Τὴν ὁδὸν. Ἄλλος· τὰς κατα- πονήσεις.	8.
9. Κατέώρακα τὴν θλίψιν αὐτῶν, ὅν οἱ Αἰγύπτιοι θλίβουσιν αὐτούς.	9. Κἀγὼ ἑώρακα τὸν θλιμμένον, ὅν οἱ Αἰγύπτιοι θλίβουσιν αὐτούς.	9. Κἀγὼ ἑώρακα τὸν θλιμμένον, ὅν οἱ Αἰγύπτιοι θλίβουσιν αὐτούς.
12. Ὅταν ἐξαγάγῃς.	12. Ἐν τῷ ἐξαγαγεῖν σε. Ἐν τῷ ὄρει τούτῳ. Ἄλλος· ἐν Χωρήβ.	12.
14.	14. Ἐγὼ εἰμι ὁ ὢν.	14. Ἔσομαι, ἔσομαι.
15. Ἀνάμνησίς μου.	15. Μνημόσυνον.	15.
16.	16. Τὴν γερούσιαν τῶν υἱῶν Ἰσραὴλ.	16.
18.	18. Προσκέκληται. Ἄλλος· ἐπι- κέκληται.	18.
20.	20. Ἐν αὐτοῖς.	20.
21.	21. Ἐναντίον. Ἄλλος· ἐνώπιον. Οὐκ ἀπελεύσεσθε. Ἄλλος· οὐκ ἐξελεύσεσθε.	21.
22. Σταθμοῦ αὐτῆς.	22. Συσκήνου αὐτῆς.	22.
23. Σπουεύσατε.	23. Σκυλεύσατε τοὺς Αἰγυπτίους. Ἄλλως, συσκευάσατε. Ἄλλος, καὶ συνεπάγετε αὐτοῖς τὴν ἐν τοῖς σκεύεσιν αὐτῶν δύναμιν.	23.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

1. Soceri sui.	1. Soceri sui. Venit.	1.
2. Ardens. <i>Aliter</i> , ardebat.	2. Uritur.	2.
3. Spectaculum.	3. Visionem. <i>Alius</i> , miraculum.	3.
4.	4. Quid est?	4. Ecce ego.
5. Solve.	5. Solve.	5.
6.	6. Avertit.	6.
8.	8. Dolorem. <i>Alius</i> , afflictiones.	8.
9. Et ego vidi afflictionem eo- rum, qua Ægyptii affligunt eos.	9. Et ego vidi tribulationem, qua Ægyptii tribulant eos.	9. Et ego vidi tribulationem, qua Ægyptii tribulant eos.
12. Cum eduxeris.	12. In educendo te. In monte hoc. <i>Alius</i> , in Choreb.	12.
14.	14. Ego sum is qui est.	14. Ero, ero.
15. Commemoratio mea.	15. Memoriale.	15.
16.	16. Senatam filiorum Israel.	16.
18.	18. Vocavit. <i>Alius</i> , invocatus est (super nos).	18.
20.	20. In ipsis.	20.
21.	21. Coram. <i>Alius</i> , in conspectu. Non discedetis. <i>Alius</i> , non exi- bitis.	21.
22. Hospita sua.	22. Contubernali sua.	22.
23. Spoliare.	23. Et spoliare Ægyptios. <i>Aliter</i> , expilate. <i>Alius</i> , et vobiscum auferetis vim vasorum ipsorum.	23.